
 
UCHWAŁA Nr XLI/364/06 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 31 stycznia 2006 roku 

 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Kajki” w Ełku, na terenie ograniczonym ul. 11-ego 
Listopada i obszarem kolejowym, obejmującym działkę oznaczoną nr 
geod. 1/3. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (z 2003 roku Dz.U. Nr 80, 
poz. 717, z  2004r. Dz.U. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492 oraz z 2005r. Dz.U. Nr 
113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Kajki” w Ełku uchwalonego Uchwałą Nr 
XLV/318/98 Rady Miasta Ełku z dnia 27 marca 1998 roku, ogłoszoną w 
Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 27, poz. 152 z dnia 7 maja 1998 roku, na 
obszarze określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Celem zmiany planu jest zmniejszenie odległości w jakim mogą być 
lokalizowane obiekty i urządzenia stacji paliw w granicach kwartału 
oznaczonego symbolem 3 UI w stosunku do terenów PKP z 
obowiązujących 30m do 15m. 

2.  Pozostałe ustalenia planu nie ulegną zmianie. 
 
 

§ 2. 
Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/381/02 Rady Miasta Ełku z dnia  
27 września 2002r. roku w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Kajki” w Ełku, na terenie 
ograniczonym ul. 11-ego Listopada i obszarem kolejowym, obejmującym 
działki oznaczone nr geod. 1/2, 1/3, 1/5, 2. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 

 
 

 
 
 
 


